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PRIDno-2025-1799
Tutkimuslupa

Tampereen yliopiston filosofian tohtori (FT) / tutkijatohtori Heta Mulari on hakenut 
sivistystoimialan nuorisoyksiköstä tutkimuslupaa koskien tutkimusta Tiedeviestintä ja 
nuorten osallisuus. Tutkimus on osa ACElife -konsortiohanketta. 

Tutkimushankkeessa tutkitaan fokusryhmähaastatteluja käyttämällä 13–17-vuotiaiden 
nuorten näkemyksiä tiedeviestinnästä: mitä nuoret ymmärtävät tiedeviestintänä, 
missä ja miten he kohtaavat tutkimustietoa, mitä hyötyä he kokevat tutkimustiedon 
tuovan heille ja miten nuoret toivoisivat heille viestittävän tutkimustiedosta. 
Tutkimuksen kautta kehitetään nuorilähtöistä, eettistä ja nuorten ilmaisutapoja ja 
osallisuutta kunnioittavaa tiedeviestintää.

Tutkimus on osa laajempaa ACElife-tutkimuskonsortiota, jossa tutkitaan haitallisia 
lapsuuden kokemuksia ja niiden vaikutuksia myöhempään elämään. Lisäksi 
konsortiossa tutkitaan niitä lastensuojelun, kolmannen sektorin ja oikeussektorin 
palveluja, joilla pyritään ehkäisemään haitallisia lapsuuden kokemuksia ja 
minimoimaan niiden vaikutuksia. ACElife on Strategisen tutkimuksen neuvoston 
rahoittama tutkimushanke, jonka päävastuullisena vetäjänä toimii Tampereen 
yliopisto ja professori Noora Ellonen (www.acelife.fi). Hanke toteutetaan vuosina 2022–
2028.

Osatutkimus toteutetaan kevään 2025 aikana eri kaupungeissa yhteistyössä 
nuorisopalveluiden kanssa. Porissa tutkimuksen toteuttamisesta on sovittu 
nuorisoyksikön kanssa. Tutkimusmenetelmänä fokusryhmähaastattelut 
mahdollistavat dialogisen, vuorovaikutteisen tavan tuottaa tutkimustietoa. 
Haastattelut suunnitellaan tarkasti etukäteen ja niitä fasilitoivat kokeneet tutkijat. 
Nuoria informoidaan tutkimuksesta ikätasoisesti, ja heille annetaan mahdollisuus 
kysyä tutkimuksesta kysymyksiä, kieltäytyä osallistumasta tai peruuttaa 
osallistumisensa. Tutkimuksesta informoidaan huoltajia nuorten kautta tiedotteella ja 
ACElife-hankkeen nettisivuilla, joille lisätään tutkimustiedote ja tietosuojailmoitus. 
Tutkimuksen arvioitu valmistumisaika on 2026. 

Hakija on toimittanut tutkimussuunnitelman, tutkimuslupahakemuksen sekä muut 
asianmukaiset selvitykset Porin kaupungille. Tutkimukseen liittyvä vapaaehtoisuus, 
henkilötietojen käsittelyyn liittyvät asiat sekä muut käytännöt on selvitetty 
hakemuksessa kattavasti. 

Päätöksen peruste
Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan tutkimusluvan myöntää yksikön päällikkö.

Päätös
Myönnän tutkimusluvan oheisen kuvauksen mukaisesti Porin kaupungin 
nuorisoyksikössä. Hakija toimittaa valmiin tutkimuksen maksutta nuorisoyksikön 
käyttöön. 

Tiedoksi
filosofian tohtori (FT) / tutkijatohtori Heta Mulari Tampereen yliopisto, 
nuorisopalveluiden vastaava Anne Leppänen, toimialajohtaja Esa Kohtamäki
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Allekirjoitus

Johanna Ahokas, nuorisoyksikön päällikkö, sivistystoimiala, nuorisoyksikkö 
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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